
Sevilla, 6 de agosto 2009 BOJA núm. 152 Página núm. 97

Asimismo se informa, que si desea impugnarla podrá in-
terponer, de conformidad en lo previsto en los artículos 107 y 
114 al 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régi-
men Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedi-
miento Administrativo Común, recurso de alzada ante el Ilmo. 
Sr. Viceconsejero de Salud, en el plazo de un mes.

Notificado: Bodegas Bobadilla, S.A.
Núm. Registro Sanitario: 24.00167/CO.
Último domicilio conocido: Carretera Puente Genil, s/n. 14920, 
Aguilar de la Frontera (Córdoba).

Notificado: Bodegas Bobadilla, S.A. 
Núm. Registro Sanitario: 30.01032/CO.
Último domicilio conocido: Carretera Puente Genil, s/n. 14920, 
Aguilar de la Frontera (Córdoba).

Notificado: Bodegas Bobadilla, S.A.
Núm. Registro Sanitario: 30.01033/CO.
Último domicilio conocido: C/ Llano de Palacio, núm. 7. 14550, 
Montilla (Córdoba).

Notificado: Cámara Agraria Local.
Núm. Registro Sanitario: 21.08301/CO.
Último domicilio conocido: C/ Melilla, espalda Ntra. Sra. Araceli. 
14010, Córdoba.

Notificado: Casimiro-Soriguer Gorgoll, Juan Luis.
Núm. Registro Sanitario: 30.06099/CO.
Último domicilio conocido: Finca Don Simón. 14940, Cabra 
(Córdoba).

Notificado: Caspol Comercio Internacional, S.L.
Núm. Registro Sanitario: 30.03709/CO
Último domicilio conocido: Ctra. Córdoba-Málaga, km. 44. 
14550. Montilla (Córdoba).

Notificado: Monoplast, S.A.
Núm. Registro Sanitario: 39.00084/CO.
Último domicilio conocido: Carretera N-IV, km 389. 14610, 
Córdoba.

Notificado: Rodríguez García, Jesús David.
Núm. Registro Sanitario: 20.39702/CO.
Último domicilio conocido: Plaza de Abastos, 15. 14700, Palma 
del Río (Córdoba).

Notificado: S. Coop. Andaluza Olivarera Ntro. Padre Jesús Na-
zareno.
Núm. Registro Sanitario: 16.02303/CO.
Último domicilio conocido: C/ Las Eras, núm. 1. 14815, Fuente-
Tójar (Córdoba).

Notificado: Varo Galisteo, Manuel.
Núm. Registro Sanitario: 30.02885/CO.
Último domicilio conocido: C/ Tercia, s/n. 14920, Aguilar de la 
Frontera (Córdoba).

Notificado: Conservas Vegetales Andaluzas, S.A.
Núm. Registro Sanitario: 21.00264/CO.
Último domicilio conocido: Ctra. Osuna-Lucena, km 43,600. 
14500, Puente Genil (Córdoba)

Notificado: Explot. Agrícolas Cerrillo La Cruz, S.L.
Núm. Registro Sanitario: 21.14959/CO.
Último domicilio conocido: Ctra. La Rambla, s/n. 14548, Mon-
talbán (Córdoba).

Notificado: Solano Gálvez, Miguel.
Núm. Registro Sanitario: 21.00200/CO.
Último domicilio conocido: C/ España, núm. 5. 14500, Puente 
Genil (Córdoba).

Notificado: Rosquihela, S.L.
Núm. Registro Sanitario: 20.06484/CO.
Último domicilio conocido: C/ Doctor Ochoa, núm. 24. 14500, 
Puente Genil (Córdoba).

Córdoba, 21 de julio de 2009.- La Delegada, María Isabel 
Baena Parejo. 

 CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y PESCA

RESOLUCIÓN de 30 de junio de 2009, de la Direc-
ción General de Industrias y Calidad Agroalimentaria, 
por la que se resuelve someter a información pública la 
solicitud de acuerdo de extensión de normas (calidad), 
realizada por la Organización Interprofesional Agroali-
mentaria de Andalucía: Hortyfruta.

Ante la Dirección General de Industrias y Calidad Agroali-
mentaria, se tramita la solicitud de extensión de normas para 
el establecimiento de normas de calidad y control de su aplica-
ción de los productos hortofrutícolas presentada por la Organi-
zación Interprofesional Agroalimentaria Hortyfruta, por lo que

R E S U E L V O

De conformidad, con lo establecido en el artículo 86 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, en relación con el artículo 12 del Decreto 5/2007, de 
9 de enero, por el que se regula el régimen de las organiza-
ciones interprofesionales agroalimentarias en el ámbito de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía, se procede a someter a 
información pública la solicitud de extensión de normas, para 
el establecimiento de normas de calidad, por lo que sólo se co-
mercializarán única y exclusivamente productos para consumo 
en fresco de las categorías extra y primera de determinados 
productos hortofrutícolas presentada por la Organización In-
terprofesional Agroalimentaria de Andalucía, Hortyfruta.

Los interesados podrán personarse para examinar el ex-
pediente y hacer las alegaciones que estimen pertinentes en 
la sede de la Consejería de Agricultura y Pesca, Dirección Ge-
neral de Industrias y Calidad Agroalimentaria, C/ Tabladilla, 
s/n, Sevilla, durante el plazo de dos meses, a contar desde el 
día siguiente al de la publicación de la presente Resolución en 
el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 30 de junio de 2009.- El Director General, Ricardo 
Domínguez García-Baquero. 

 ANUNCIO de 16 de julio de 2009, de la Dirección 
General de Fondos Agrarios, por el que se notifican los 
actos administrativos que se citan.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-
tivo Común, e intentada sin efecto la notificación personal en 
el domicilio que consta en cada expediente, por el presente 
Anuncio se notifica a las personas interesadas que figuran en 
el Anexo los actos administrativos que se indican.

El texto íntegro de los mencionados actos se encuentra 
a disposición de las personas interesadas en los lugares que 
se indican en el Anexo, en donde podrán comparecer en el 
plazo de quince días a partir de la publicación del presente 
anuncio en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía para 


